
2023年 3月 

お客さま 各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

ＭＵＦＧファンドラップ 

投資一任運用に係る報酬の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ＭＵＦＧファンドラップの下記対象コース・スタイルについて、2023 年 4 月 1 日より、投資一

任運用に係る報酬（残高手数料・投資顧問料）を変更いたします。ご不明な点がございましたら、お

取引店までご連絡ください。 

 

今後もより一層お客さまのお役に立てるよう努力してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更内容と対象は下表の通りです。 

変更内容 対象※2 

投資一任運用に係る報酬 

（残高手数料・投資顧問料） 

の引き下げ※1 

・下方リスク抑制コース 

・下方リスク抑制コース ファンドマネージャー型※3 

・下方リスク抑制コース 安定収益追求スタイル（資産運用口座）※4 

・下方リスク抑制コース 安定収益追求スタイルα（資産運用口座）※4 

※1：成功報酬型をご選択の場合の成功報酬（超過収益に対する報酬）は変更ございません。 

※2：リスク分散コースは変更ございません。 

※3：本運用スタイルは、三菱ＵＦＪ信託銀行にてお取扱いしており、三菱ＵＦＪ銀行ではお取扱いしておりません。 

※4：本運用スタイルは、三菱ＵＦＪ信託銀行にてお取扱いしており、三菱ＵＦＪ銀行ではお取扱いしておりません。 

また、「プライベートアカウント（資産運用口座）」からＭＵＦＧファンドラップへの移管専用スタイルとなり、新規 

のお申込みは受付けておりません。 
 

以 上 


